10.
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LIIKUNTA-

LT (KK UL®

MERIKOSKEN KOULU (KAUPPASEURANTIE 2) TIISTAI
Perheliikuntaleikkikoulu 2-3-VUOTIAAT KLO 17.10-17.55

9.1.
16.1.

23.1.

30.1.
6.2.

13.2.
20.2.
27.2.
5.3. (vko10)
12.3.
19.3.
26.3.
2.4.
9.4.
16.4.
23.4.

KEVATKAUSI 2024

Sirkustemppuilu

Sirkustemppuilu jatkuu
Sirkustemppuilu ja leikkivarjo

Temppuilua

Vanne

Hernepussi
Hyppynaru

Leikkivarjo
HITHTOLOMALLA EI OLE LIIKUNTALEIKKIKOULUA
Pallon potkaiseminen
Pallon kuljettaminen
Pallon pompottaminen
Pallotellen
Musiikkiliikunta
Lastentanssi

Seikkailu

WWW.0VOS.fi



Voimisteluseura

Hyva tietaa Liikkarista:

- Vaatetuksena joustavat sisdliikuntavaatteet. Suosittelemme pitkalahkeisia housuja,
jotta polvet ovat suojassa liikuttaessa lattiatasossa.

- Turvallisuuden vuoksi liikkarissa ollaan paljain jaloin, pitkat hiukset laitetaan kiinni ja
purkka pistetadn roskiin ennen saliin tuloa.

- Perhe voi kuljettaa Liikkaripassia tunnilla mukana, johon saa leiman tunnin
paatteeksi. Liikkaripassi sisaltyy kausimaksuun ja ne jaetaan tunnilla.
Huom! Syyskaudella jaettua liikkaripassia kaytetdan myos kevatkaudella.

Info about Liikkari:

- Flexible indoor sports clothes are suitable. We recommend long pants so that the
knees are protected when moving at floor level.

- For safety reasons we exercise barefoot. Long hair should be tied up. No chewing
gum during sports play school.

- Children get a stamp to their Liikkari-book after every practice. Liikkari-book is
included in the season fee and will be given in practice.
Note! If you were given a Liikkari-book in fall season, the same liikkari-book will be
used in spring season.

Liikuntaleikkikouluohjaajat / instructors:
Hanna Pentild, hanna.pentila(at)hotmail.com
Hanna Hirtti6, hhirttio(at)gmail.com

WWW.0VOS.fi



